Số 11A Trần Hưng Đạo, thị trấn 

GB, GB, BN. 

- Bị đơn: Ông Nguyễn Văn L1, sinh năm 1984 và bà Lưu Thị Th1, sinh năm 1989; 

HKTT: Thôn CT, xã VN, huyện GB, tỉnh BN. 

2. Ngân hàng N có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án.  

Hoàn trả cho Ngân hàng N  17.195.000đ (Mười bẩy triệu một trăm chín mươi 

lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí tại biên lai thu số: 0002846 ngày 24/10/2024 

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện GB, tỉnh BN. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ